[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 21.04.2011 г.                                     № 13(75)
О признании утратившими силу пункта 2 решения Совета Наволокского городского поселения от 21 декабря 2005 года № 16 «Об учреждении Администрации Наволокского городского поселения» и решения Совета Наволокского городского поселения от 15 апреля 2008 года № 18(172)         «О  внесении дополнений в Положение об Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
Ивановской области»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Наволокского городского поселения Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу:

1)  пункт 2 решения Совета Наволокского городского поселения от 21 декабря 2005 года № 16 «Об учреждении Администрации Наволокского городского поселения»;
2) решение Совета Наволокского городского поселения от 15 апреля 2008 года № 18(172) «О  внесении дополнений в Положение об Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                  Л.И. Туманова
PAGE
1